

4 września 2013



Kino WDK

6-11 września

Kino WDK zaprasza na seanse:

“7 dni w Hawanie” - reż. Laurent Cantet , Benicio Del Toro , Julio Medem , Gaspar Noe , Elia Suleiman , Juan Carlos Tabio , Pablo Trapero
(dramat, Francja, Hiszpania, 2012, 129 min)
wyst.: Josh Hutcherson, Daniel Brühl, Emir Kusturica

06.09 - 18:00 i 20:15

07.09 - 18:00 i 20:15

08.09 - 18:00 i 20:15

09.09 - 18:00 i 20:15

Film producentów nagrodzonego Oscarem dzieła Stevena Soderbergha “Traffic” rozgrywa się w ciągu tygodnia w stolicy Kuby. Energetyczny i eklektyczny portret miasta, widzianego oczami tubylców i zachwyconych przyjezdnych, których losy przewijają się w kilku barwnych epizodach. Każdy dzień stanowi segment reżyserowany przez innego twórcę...

Zwiastun:

<http://youtu.be/wtPxzgp8cXQ>

FILMOWE CZYTANKI: WRZESIEŃ 2013

08.09, godz. 11:00

Fragment książki Józefa Ignacego Kraszewskiego: “Kwiat paproci” przeczytają aktorzy ze studia teatralnego Lecha Sulimierskiego, działającego przy WDK. Będzie można także obejrzeć film animowany “Tajemnica kwiatu paproci” (animacja, Polska, 2004, 70 min), reż. Tadeusz Wilkos.

Opis:

Cztery lalki, mieszkające na co dzień w przedszkolu, zostają uprowadzone przez fałszywych

ochroniarzy. Podczas ucieczki z łap porywaczy gubią się w lesie. Buba i Superboj natychmiast popadają w niewolę bezwzględnego Szefa dzikiego wysypiska śmieci. Druga para - Malutka i Narwany - wędrując przez las spotyka zwierzęta, które skarżą się na sąsiedztwo Śmieciowiska-Wysypiska. Na szczęście Malutka znajduje zaczarowany kwiat paproci i zostaje obdarzona niezwykłą mocą. Malutką i Narwanego również spotyka los Buby i Superboja. Wszystkie lalki z rozkazu Szefa mają grzebać w śmieciach... Ale Szef nie wie, na jakich trafił twardzieli. Czy uratują las i kolegów? Czy wrócą szczęśliwie do przedszkola?

Po projekcji tradycyjnie odbędą się warsztaty plastyczne, które poprowadzą animatorzy z Działu Edukacji Filmowej i Działalności Kinowej WDK oraz kawiarni Kawka Zabawka.

Program VII edycji Filmowych Czytanek:

<http://www.wdk-kielce.pl/index.php?id1=17&id2=136&language=pl>

FILMOWY KLUB SENIORA:

08.09, godz. 15:00

“Kwartet” - reż. Dustin Hoffman

(dramat / komedia, Wielka Brytania, 2012, 98 min)

wyst.: Billy Connolly, Maggie Smith, Pauline Collins, Michael Gambon

Opis filmu:

“Kwartet” (ang. Quartet) to brytyjski komediodramat z 2012 roku w reżyserii znanego aktora, Dustina Hoffmana. Dzieło powstało na podstawie sztuki o tym samym tytule autorstwa sir Ronalda Harwooda (“Pianista”). Muzykę skomponował Kle Savidge, a za produkcję odpowiadają Finola Dwyer i Stewart Mackinnon. Obraz prezentowany był na festiwalach w Toronto i Londynie, gdzie spotkał się z przychylną reakcją widzów i krytyków.

“Kwartet” opowiada o mieszkańcach domu opieki dla emerytowanych gwiazd opery. Reggie, Wilf i Cissy każdego roku organizują koncert z okazji rocznicy urodzin Verdiego, zbierając w ten sposób pieniądze na utrzymanie domu. Pewnego dnia do przybytku wprowadza się Jean, była żona Reggiego, która, choć zgrywa diwę, odmawia udziału w koncercie...

Zwiastun:

http://youtu.be/YAPykiBJ8_Y

Bilety w cenie: 5zł - Seniorzy (emeryci, renciści), 12zł - bilet normalny 10zł - bilet ulgowy (studenci, uczniowie)

WIDNOKRĄG DOBREGO KINA WRZESIEŃ 2013 - ""SYLWETKI REŻYSERÓW":

11.09, godz.19:00

"Michael Haneke. Zawód: reżyser" - reż. Yves Montmayeur

(dokumentalny, Austria, Francja, 2013, 92 min)

wyst.: Michael Haneke, Juliette Binoche, Beatrice Dalle

Opis filmu:

W ciągu 25 lat twórczości Haneke osiągnął pozycje jednego z najważniejszych reżyserów w historii kina. Od wczesnych prac, po film "Miłość" stworzył unikalny wszechświat, pokazując w nim męty społeczne, egzystencjalne lęki czy emocjonalne wybuchy. Poprzez wizję swoich aktorów i wcześniej nie pokazywane ujęcia, film przedstawia pracę prawdziwego artysty...

Zwiastun:

<http://youtu.be/QSYNcdzcIYw>